
                                                                                                                                        

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

                              

21.11.2019                                                №4211 

 

     

Об отмене отдельных постановлений администрации городского округа 

город Выкса Нижегородской области  

 

 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 18.07.2017 

№ 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 

и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 

законодательных актов Российской Федерации», постановлением 

Правительства РФ от 30.08.2017 № 1043 «О формировании, ведении и 

утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней 

(классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых 

физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) 

государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые 

(отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных 

услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение 

которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской 

Федерации», постановления администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 26.02.2018 «Об отмене постановлений 

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 



13.02.2015 № 406, от 18.08.2016 № 2682», администрация городского округа 

город Выкса Нижегородской области постановляет: 

1. Отменить: 

1.1. пункт 1 постановления администрации городского округа город 

Выкса Нижегородской области от 25.12.2015 № 4855 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями, 

подведомственными управлению физической культуры и спорта 

администрации городского округа город Выкса»; 

1.2. постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 25.12.2015 № 4856 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальным автономным учреждением «Радио Выкса»; 

1.3. постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 25.12.2015 № 4857 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальным бюджетным учреждением 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг населению городского округа город Выкса 

Нижегородской области»; 

1.4. постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 25.12.2015 № 4858 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальным автономным учреждением «Выксунский бизнес-

инкубатор»; 

1.5. постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 25.12.2015 № 4859 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальным казенным учреждением «Пожарная охрана 

городского округа город Выкса»; 



1.6. постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 25.12.2015 № 4907 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Архитектурно-

планировочное управление»; 

1.7. постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 30.12.2015 № 4908 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Центр учета и 

отчетности» городского округа город Выкса Нижегородской области»; 

1.8. постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 31.12.2015 № 4927 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными бюджетными, автономными учреждениями, 

подведомственными управлению культуры, туризма и молодежной политики 

администрации городского округа город Выкса»; 

1.9. постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 31.12.2015 № 4928 «Об утверждении 

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными бюджетными, казенными учреждениями, 

подведомственными управлению образования администрации городского 

округа город Выкса».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                         В.В.Кочетков 


